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Rubro de Ingresos

Cuenta Publica 2020

Estado Analitico de Ingresos

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020

Am iones y
Reducciones

PRSI EE T T U T WD e T e

Ingreso

Modificado

Devengado

Ente Publico: Instituto Zacatecano de Transparencia, Acceso a la Informacién y Proteccién de Datos Personales

Recaudado

Diferencia

Ingresos excedentes

Impuestos 0 0 0 0 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 0 0 0 0 0
Derechos 0 0 0 0 0 0
Productos 0 0 0 0 0 ]
Aprovechamientos 0 0 0 0 0 0
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos 0 0 0 0 0 0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion
: 0 0, 0 0 0 0

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 22541718 2,924,108 25,465,826 25,465,826 25,465,826 2.924.108
Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0 0 0

T 22,541,718 2,924,108 25,465,826 25,465,826 25,465,826 2,924,108
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Ente Publico: Instituto Zacatecano de Transparencia, Acceso a la Infor
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Estado Analitico de Ingresos

Cuenta Publica 2020

Estado

Analitico de Ingresos

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020

Ampliaciones y

macién y Proteccion de Datos Personales

Diferencia

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios 0 0 0 0 0 0
Impuestos 0 0 0 0 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 0 0 0 0 0
Derechos 0 0 0 0 0 0
Productos’ 0 0 0 0 0 0
Aprovechamientos? 0 0 0 0| 0| 0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la o o 0 o o o
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

0 0 0 0 0 0
Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los

Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de 0 0 0 0 0 0

las Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0] 0 0 0
Productos’

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacién de Servicios y otros Ingresos® 0 0 0 0 0 0
Transferencias, Asignaciones, Subsidio: Subvenciones, y Pensiones

biacinaas: Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 22541718 2,924,108 25,465,826 25,465,826 25,465,826 2,924,108
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0 0 0
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0 0 0

Total 0 0 0 0 0 2,924,108
Ingresos d

¥ Incluye intereses que generan las cuentas bancarias de los entes publicos en productos

2 Incluye donativos en efectivo del Poder Ejecutivo, entre otros aprovechamientos

* Se refiere a los ingresos propios obtenidos por los Poderes Legislativos y Judicial, los Organos Auténomos y las entidad
operacion que generan recursos Y que no sean ingresos por venta de bienes o prestacion de servicios, tales como donati

les de la administracién publica paraestatal y paramunicipal, por sus actividades diversas no inherentes a su
vos en efectivo, entre otros

L
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Cuenta Publica 2020

Ente Publico: Instituto Zacatecano de Transparencia, Acceso a la Informacién y Proteccién de Datos Personales

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020

Egresos
iaci Subejercicio
Concepto Aprobado Amphacgonesl Modificado Devengado Pagado
(Reducciones)

Eca | saied)

Poder Ejecutivo 0 0 0 0 0 0
Administracién Publica Centralizada 0 0 0 0 0 0
Administracién Publica Descentralizada 0 0 0 0 0 0

Poder Legislativo 0 0 0 0 0 0

Poder Judicial 0 0 0 0 0 0

Organos Auténomos 22,541,718 2,924,108 25,465,826 25,465,517 25,055,067 309

Municipios 0 0 0 0 0 0

Total del Gasto 22,541,718 2,924,108 25,465,826 25,465,517 25,055,067 309

Presupuestar



Cuenta Publica 2020
Ente Publico: Instituto Zacatecano de Transparencia, Acceso a la Informacién y Proteccién de Datos Personales
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020

iaci Subejercicio
Concepto Aprobado Amphac!onesl Modificado Devengado Pagado
(Reducciones)
R R BT D e e TR

Instituto Zacatecano de Transparencia, Acceso a la Informacién y Proteccién 22,541,718 2,924,108 25,465,826 25,465,517 25,055,067 309

de Datos Personales
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

Total del Gasto 22,541,718 2,924,108 25,465,826 25,465,517 25,055,067 309

Presupuestariz



Cuenta Pdblica 2020
Ente Publico: Instituto Zacatecano de Transparencia, Acceso a la Informacién y Proteccién de Datos Personales

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificaciéon Econdmica (por Tipo de Gasto)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020

e e e RO e i e
Concepto Aprobado Ampilaclones/ Modificado Devengado Pagado
(Reduccrones)

=(1+2)
Gasto Corriente 22,541,718 2,715,916 25,257,634 25,257,324 24,846,875 309
Gasto de Capital 0 208,193 208,193 208,193 208,193 0
Amortizacién de la Deuda y Disminucién de Pasivos 0 0 0 0 0 0
Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Total del Gasto 22,541,718 2,924,108 25,465,826 25,465,517 25,055,067 309

Presupuestari.



Cuenta Piblica 2020

Ente Publico: Instituto Zacatecano de Transparencia, Acceso a la Informacion y Proteccién de Datos Personales

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020

Concepto

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Egresos

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

3=(1+2) 5=(3-4)

Servicios Personales 21,314,666 894,432 22,209,098 22,208,851 21,870,648 247
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente 11,574,445 -121,341 11,453,104 11,453,104 11,453,104 0
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio 276,733 73,085 349,818 349,818 349,818 0
Remuneraciones Adicionales y Especiales 2,719,144 60,604 2,779,748 2,779,748 2,779,748 0
Seguridad Social 2,667,761 128,887 2,796,648 2,796,401 2,458,198 247
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas 4,076,583 749,566 4,826,149 4,826,149 4,826,149 0
Previsiones 0 0 0 0 0 0
Pago de Estimulos a Servidores Publicos 0 3,632 3,632 3,632 3,632 0

Materiales y Suministros 192,600 236,039 428,639 428,639 428,639 0
Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos Oficiales 68,600 43,706 112,306 112,306 112,306 0
Alimentos y Utensilios 8,000 58,271 66,271 66,271 66,271 0
Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion 0 0 0 0 0 0
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion 4,000 21,674 25,674 25,674 25,674 0
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 2,000 -1,921 79 79 79 0
Combustibles, Lubricantes y Aditivos 110,000 83,323 193,323 193,323 193,323 0
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos 0 0 0 0 0 0
Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0 0 0 0 0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0 30,987 30,987 30,987 30,987 0

Servicios Generales 1,034,452 1,585,444 2,619,896 2,619,834 2,547,588 62
Servicios Basicos 228,316 260,261 488,577 488,577 488,577 0
Servicios de Arrendamiento 220,143 440,659 660,802 660,802 660,802 0
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios 70,200 -20,593 49,607 49,607 49 607 0
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 76,000 34,769 110,769 110,769 110,769 0
Servicios de Instalacion, Reparacién, Mantenimiento y Conservacién 38,640 63,580 102,220 102,220 102,220 0
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad. 58,500 151,046 209,546 209,546 209,546 0
Servicios de Traslado y Viaticos T1.317 349,518 426,835 426,835 426,835 0
Servicios Oficiales 77,200 52,567 129,767 129,767 129,767 0
Otros Servicios Generales 188,136 253,637 441773 441,711 369,465 62
Total del Gasto hoja 1 de 3 22,541,718 2,715,916 25,257,634 25,257,324 24,846,875 309

Presupues(arii




Cuenta Publica 2020
Ente Publico: Instituto Zacatecano de Transparencia, Acceso a la Informacién y Proteccién de Datos Personales

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020

gresos
Ampliaciones/ Subejercicio

Concepto Aprabado {Reducciones)

Modificado Devengado

T T P S PO O o PITYTRe

|

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

O O O O O O O O o o

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

O O O O O O O O o o
O O O O O O O O o o

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 208,193 208,193 208,193 208,193

151,165 151,165 151,165 151,165
39,327 39,327 39,327 39,327

Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Activos Bioldgicos

o O O O O O
o O O O O O

Bienes Inmuebles

o O O o o O

0
0
0
0
0
0
Activos Intangibles

17,700 17,700 17,700 17,700

Inversion Publica 0 0 0

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico

Obra Publica en Bienes Propios

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO
O O 0O O O O O OO O O 0O 0O 0 0O 0O 0O O o © © o ©o <

o o o ©

0 0
0 0
0 0

[ = =]

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Total del Gasto hoja 2 de 3 0 208,193 208,193 208,193 208,193 0

Presupuestar



Cuenta Publica 2020
Ente Pablico: Instituto Zacatecano de Transparencia, Acceso a la Informacion y Proteccion de Datos Personales

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

s L
. 2 a . ; Clasificaciéon por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

S RS S e W SR, ATC T R R VRIS, Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020
Modificado Pagado
0

Ampliaciones/ Subejercicio
fancepp Aprobada {Reducciones)

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0
Acciones y Participaciones de Capital 0
Compra de Titulos y Valores 0
Concesion de Préstamos 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 0
Otras Inversiones Financieras 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0
Participaciones y Aportaciones 0
Participaciones 0
Aportaciones 0
Convenios 0
Deuda Publica 0
Amortizacion de la Deuda Publica 0
Intereses de la Deuda Publica 0
Comisiones de la Deuda Publica 0
Gastos de la Deuda Publica 0
Costo por Coberturas 0
Apoyos Financieros 0
0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

o O O O O O O O 0 0O 0O 0O 0 O O O O O O O OH
o O O O O O O O O O 0O O 0 O O O O O O O o|
=) ooooooooooooooooooooi
o O O O O O O O 0O 0O O O 0 O 0O O O O O O OI

o ooooooooooocooooooooE.

0
Total del Gasto Clasificacion por Objeto del Gasto 22,541,718 2,924,108 25,465,826 25,465,517 25,055,067

Total del Gasto hoja 3 de 3

w
(=
@0

Presupuestari



Cuenta Publica 2020

Ente Publico: Instituto Zacatecano de Transparencia, Acceso a la Informacion y Proteccion de Datos Personales

=

et Emcmteoen s e Treneie,

P

Concepto

Gobierno

Legislacién

Justicia

Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social

Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion

Proteccion Social

Otros Asuntos Sociales

Desarrolio Econémico

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Aprobado

22,541,718

22,541,71

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020

Ampliaciones/
(Reducciones)

2,924,108

O O 0O O O O O

2,924,108

O OO0 O OO OO 0000000 O OO0 OO o o

25,465,826

O O O O O O O

25,465,826

O OO0 O OO 0000000000 OO0 OO0 O OO

Pagado

Subejercicio

L

25,465,517

O O O O O O

25,465,517

25,055,067

O O O O O O O

25,055,067

O OO0 O OO 0O 00000000 O0OO0OO0OOoOOoOOoO OO o

309

O O O O O O O

30

()

O OO O OO OO OO0 O0OO0DOOb OO O O OoOOoOo o

Total del Gasto

0
0
0
0
0
0
0
8
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
8

22,541,711

2,924,108

25,465,826

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
7

25,465,51

25,055,067

309

Presupuestar



Cuenta Publica 2020
Ente Publico: Instituto Zacatecano de Transparencia, Acceso a la Informacién y Proteccién de Datos Personales

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién por Fuente de Financiamiento
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020

Egresos

Subejercicio
Concepto Aprob R Iiacgonesl Modificado Devengado Pagado
Reducciones

EEHTN RNITR BEURDITE BATCTES Y DR ve IR Ry TITE T
0
0
0
0

11 Recursos Fiscales 0

o
(=3
(=3
o

12 Financiamientos Internos 0 0 0

(=
o

13 Financiamientos Externos 0

(=3
(=4
(=]
(=

14 Recursos Propios 0

o
=3
(=]
=

15 Recursos Federales NE 22,541,718 2,924,108 25,465,826 25,465,517 25,055,067 309
16 Recursos Estatales NE 0 0 0 0 0 0
17 Otros recursos de Libre Disposicion 0 0 0 0 0 0
25 Recursos Federales E 0 0 0 0 0 0

26 Recursos Estatales E

27 Otros Recursos de Transferencias Federales Etiquetadas 0

o
o
(=3
(=]
o

Total del Gasto 22,541,718 2,924,108 25,465,826 25,465,517 25,055,067 309

Presupuestari



Cuenta Publica 2020

Ente Puablico: Instituto Zacatecano de Transparencia, Acceso a la Informacion y Proteccion de Datos Personales

Endeudamiento Neto

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020

Contratacion / Colocacion Endeudamiento Neto
G o0 VR B SR R c=A:B
0

Créditos Bancarios

Crédito No. 0 0
Credito No. 0 0 0
Crédito No. 0 0 0
Crédito No. 0 0 0
Crédito No. 0 0 0
Crédito No 0 0 0
Crédito No 0 0 0

Total Créditos Bancarios

Otros Instrumentos de Deuda

Tipo de Instrumento 0 0 0
Tipo de Instrumento 0 0 0
Tipo de Instrumento 0 0 0
Tipo de Instrumento 0 0 0
Tipo de Instrumento 0 0 0
Tipo de Instrumento 0 0 0
Tipo de Instrumento 0 0 0
Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0

TOTAL g = -

Presupuestar



Cuenta Publica 2020

Ente Publico: Instituto Zacatecano de Transparencia, Acceso a la Informacién y Proteccién de Datos Personales

s
. Za l P Intereses de la Deuda

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020

Crédito No. 0 0
Crédito No. 0 0
Crédito No. 0 0
Crédito No. 0 0
Crédito No. 0 0
Crédito No. 0 0
Crédito No. 0 0

Total de Intereses de Créditos Bancarios 0 0

Otros Instrumentos de Deuda

Tipo de Instrumento 0 0
Tipo de Instrumento 0 0
Tipo de Instrumento 0 0
Tipo de Instrumento 0 0
Tipo de Instrumento 0 0
Tipo de Instrumento 0 0
Tipo de Instrumento 0 0
Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda 0 0

TOTAL 0 g

Presupuesta



